

ITEM NUMBER	ITEM DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	Ennis Inc. DBA Calibrated Columbus, KS		NPC, Inc Claysburg, PA		McDonald & Eudy Printers Temple Hills, MD		GPO Estimate	
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I	COMPLETE PRODUCT:									
(1)	Format A 8 x 11" or 8-1/2 x 11" forms:									
(A)	Makeready and setup charge...	5	1,200.00	\$6,000.00	1,810.00	\$9,050.00	No Bid	#VALUE!	1,500.00	\$7,500.00
(B)	Running Per 1,000:									
(1)	10,000 to 25,000	20	10.15	\$203.00	13.16	\$263.20	No Bid	#VALUE!	9.88	\$193.60
(2)	25,001 to 100,000	80	8.75	\$700.00	9.05	\$724.00	No Bid	#VALUE!	7.98	\$638.40
(3)	100,001 to 300,000	270	8.05	\$2,173.50	8.55	\$2,308.50	No Bid	#VALUE!	7.81	\$2,054.70
(4)	300,001 to 500,000	480	8.00	\$3,840.00	8.46	\$4,060.80	No Bid	#VALUE!	7.56	\$3,628.80
(5)	500,001 to 2,000,000	4,500	8.00	\$36,000.00	8.42	\$37,890.00	No Bid	#VALUE!	7.47	\$33,615.00
(6)	Over 2,000,000	5,600	8.00	44,800.00	8.40	\$47,040.00	No Bid	#VALUE!	7.47	\$41,832.00
	Format B 4 Page Forms Perfed & Folded 16 x 11" or 17 x 11" forms									
(A)	Makeready and setup charge...	2	1,200.00	\$2,400.00	1,810.00	\$3,620.00	No Bid	#VALUE!	1,500.00	\$3,000.00
(B)	Running Per 1,000:									
(1)	10,000 to 25,000	XXX		27.25						
(2)	25,001 to 100,000	46	24.00	\$1,104.00	25.46	\$1,171.16	No Bid	#VALUE!	20.06	\$922.76
(3)	100,001 to 300,000	100	21.10	\$2,110.00	24.77	\$2,477.00	No Bid	#VALUE!	19.32	\$1,932.00
(4)	300,001 to 500,000	XXX		21.10						
(5)	500,001 to 2,000,000	XXX		21.10						
(6)	Over 2,000,000	XXX		21.10						
	Format C 6 Page Forms Perfed & Folded forms 24 x 11" or 25-1/2 x 11" forms									
(A)	Makeready and setup charge...	6	1,200.00	\$7,200.00	1,810.00	\$10,860.00	No Bid	#VALUE!	1,500.00	\$0.00
(B)	Running Per 1,000:									
(1)	10,000 to 25,000	XXX		35.11						
(2)	25,001 to 100,000	272	33.90	\$9,220.80	38.59	\$10,496.48	No Bid	#VALUE!	31.70	\$8,622.40
(3)	100,001 to 300,000	100	33.85	\$3,385.00	38.58	\$3,858.00	No Bid	#VALUE!	31.67	\$3,167.00
(4)	300,001 to 500,000	XXX		32.50						
(5)	500,001 to 2,000,000	XXX		32.00						
(6)	Over 2,000,000	XXX		32.00						
	Format D 8 Page Pamphlets Perfed and bound, Page size 9 x 11" or 8-1/2 x 11":									
(A)	Makeready and setup charge...	6	1,200.00	\$7,200.00	1,810.00	\$10,860.00	No Bid	#VALUE!	1,500.00	\$9,000.00
(B)	Running Per 1,000:									
(1)	10,000 to 25,000	46	115.50	\$5,313.00	52.91	\$2,433.86	No Bid	#VALUE!	101.92	\$4,688.32
(2)	25,001 to 100,000	117	104.50	\$12,226.50	51.98	\$6,081.66	No Bid	#VALUE!	98.52	\$11,526.84
(3)	100,001 to 300,000	353	103.00	\$36,359.00	51.76	\$18,271.28	No Bid	#VALUE!	97.13	\$34,286.89
(4)	300,001 to 500,000	XXX		103.00						
(5)	500,001 to 2,000,000	XXX		103.00						
(6)	Over 2,000,000	XXX		103.00						
	Format E 10 Page Pamphlets Perfed and bound, on left, Page size 9 x 11" or 8-1/2 x 11":									
(A)	Makeready and setup charge...	7	1,200.00	\$8,400.00	1,810.00	\$12,670.00	No Bid	#VALUE!	1,500.00	\$10,500.00
(B)	Running Per 1,000:									
(1)	10,000 to 25,000	XXX		121.44						
(2)	25,001 to 100,000	XXX		117.80						
(3)	100,001 to 300,000	600	117.35	\$70,410.00	81.44	\$48,864.00	No Bid	#VALUE!	110.05	\$66,030.00
(4)	300,001 to 500,000	450	117.35	\$52,807.50	81.42	\$36,639.00	No Bid	#VALUE!	110.04	\$49,518.00
(5)	500,001 to 2,000,000	XXX		113.10						
(6)	Over 2,000,000	XXX		113.10						
	Format F 12 Page Pamphlets Perfed and bound, Page size 9 x 11" or 8-1/2 x 11":									
(A)	Makeready and setup charge...	4	1,200.00	\$4,800.00	1,810.00	\$7,240.00	No Bid	#VALUE!	1,505.00	\$6,020.00
(B)	Running Per 1,000:									
(1)	10,000 to 25,000	XXX		209.70						
(2)	25,001 to 100,000	100	209.40	\$20,970.00	58.39	\$5,839.00	No Bid	#VALUE!	76.99	\$7,699.00
(3)	100,001 to 300,000	428	204.00	\$89,623.20	58.17	\$24,896.76	No Bid	#VALUE!	76.75	\$32,849.00
(4)	300,001 to 500,000	300	200.00	\$61,200.00	58.16	\$17,448.00	No Bid	#VALUE!	76.74	\$23,022.00
(5)	500,001 to 2,000,000	3,412	200.00	\$682,400.00	57.78	\$197,145.36	No Bid	#VALUE!	76.49	\$260,983.88
(6)	Over 2,000,000	XXX		200.00						
II	PAPER									
(A)	White OCR Bond....per 1,000 leaves	45,112	13.45	\$606,756.40	11.49	\$518,336.88	No Bid	#VALUE!	12.83	\$578,786.96
III	ADDITIONAL OPERATIONS									
(A)	Horizontal Perforations each....per 1,000 leaves	10,162	0.46	\$4,674.52	0.50	\$5,081.00	No Bid	#VALUE!	0.50	\$5,081.00
(B)	Pre-Production Samples (per order)									
(1)	Quantity 10 to 100	14	46.90	\$656.60	56.00	\$784.00	No Bid	#VALUE!	51.45	\$720.30
(2)	Quantity 101 to 510	13	46.90	\$609.70	56.00	\$728.00	No Bid	#VALUE!	51.45	\$668.85
	TOTAL			\$1,783,542.72		\$1,047,137.94		#VALUE!		\$1,116,025.20
	DISCOUNT		2.00%	35,670.85	0.25%	2,617.84	1.00%	#VALUE!	0.00%	0.00
	NET TOTAL			1,747,871.87		1,044,520.10		#VALUE!		1,116,025.20

Verified ES 8-29-2023

AWARDED